様式第８号（第10条関係）
既 設 浄 化 槽 寄 附 採 納 願

[bookmark: _GoBack]年　　月　　日

　八幡平市上下水道事業
八幡平市長　　　　　　　　様

申請者
住所（所在地）
氏名（名称
及び代表者名）　　　　　　　　　印
電話番号

私が設置した浄化槽設備一式について、下記のとおり寄附したいので採納願います。

記
１　浄化槽の内容
(１)　型式等
①　メーカー
②　型式
③　人槽
(２)　設置年月
年　　月
２　施設の所在地
３　寄附に当たっての条件
(１)　浄化槽が設置してある土地については、市長と土地使用貸借契約を締結します。
(２)　私が現在管理委託している浄化槽管理業者との契約は、私の責任で解約します。
(３)　市が管理を開始する日前の１月以内に私の責任で浄化槽内の汚泥を抜き取り、清　掃した後、その確認を受けて引き渡します。